
2016年度(平成28年)第46回中四国オープンゴルフ選手権アマチュア予選競技【東部会場】成績表 鬼ノ城ゴルフ倶楽部
2016年6月22日(水)

順位 氏名 所属 総計 OUT IN 順位 氏名 所属 総計 OUT IN 順位 氏名 所属 総計 OUT IN

★ 1 細田 尚希 倉吉Ｇ 69 ( 34 35 ) 小笠原 孝弘 東広島Ｃ 80 ( 37 43 ) 91 石川 秀明 広島県Ｇ協会 93 ( 46 47 )
★ 2 関 皐太 岡山県Ｇ協会 71 ( 37 34 ) 47 大本 晃敬 岡山Ｃ 81 ( 42 39 ) 藤 聖隆 ｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰｸ大山 93 ( 44 49 )
★ 唐下 明徒 鷹の巣Ｇ 71 ( 35 36 ) 長谷川 圭佑 尾道Ｇ 81 ( 41 40 ) 93 山村 真治 ｸﾞﾚｰﾄ岡山Ｇ 95 ( 46 49 )
★ 4 細川 淳矢 尾道Ｇ 72 ( 37 35 ) 岡崎 弘雲 備前Ｇ 81 ( 40 41 ) 濱咲 浩志 広島国際Ｇ 95 ( 41 54 )
★ 定藤 玄輝 尾道Ｇ 72 ( 35 37 ) 江草 悠斗 岡山県Ｇ協会 81 ( 39 42 ) 95 舛本 忠幸 三原Ｃ 96 ( 47 49 )
★ 6 金光 洋二 鬼ノ城Ｇ 73 ( 35 38 ) 薮井 友一 東児が丘 81 ( 38 43 ) 96 須藤 誠 尾道Ｇ 97 ( 48 49 )
★ 金岡 奎吾 瀬戸内ﾘｿﾞｰﾄ 73 ( 34 39 ) 田中 一輝 岡山県Ｇ協会 81 ( 38 43 ) 97 中谷 幸男 たけべの森Ｇ 98 ( 48 50 )
★ 8 熊 由樹也 新岡山Ｇ 74 ( 38 36 ) 53 宮崎 千尋 尾道Ｃ 82 ( 42 40 ) 98 唐木田 哲也 広島県Ｇ協会 99 ( 52 47 )
★ 沖田 悠輔 広島紅葉Ｃ 74 ( 38 36 ) 藤野 義人 赤坂Ｃ 82 ( 40 42 ) 99 高山 徹 吉備Ｃ 102 ( 48 54 )
★ 小川 龍雅 瀬戸大橋Ｃ 74 ( 38 36 ) 浅田 宏之 長船Ｃ 82 ( 40 42 ) 欠場 寺西 遼馬 賀茂Ｃ ( )
★ 重藤 武士 鬼ノ城Ｇ 74 ( 38 36 ) 鍋嶋 忠義 新岡山Ｇ 82 ( 39 43 ) 欠場 馬場 重行 尾道うずしおＣ ( )
★ 重友 稜央 岡山県Ｇ協会 74 ( 37 37 ) 57 杉川 諒 尾道Ｇ 83 ( 47 36 ) 欠場 田上 幸信 東広島Ｃ ( )
★ 13 大礒 駿 尾道Ｃ 75 ( 39 36 ) 佐藤 領馬 吉備高原Ｃ 83 ( 39 44 ) 欠場 日岡 章 赤坂Ｃ ( )
★ 富永 暁登 瀬野川Ｃ 75 ( 38 37 ) 59 中山 文夫 岡山Ｃ 84 ( 43 41 ) 欠場 守谷 征広 赤坂Ｃ ( )
★ 岡田 大樹 安芸Ｃ 75 ( 37 38 ) 森上 耀介 岡山霞橋Ｇ 84 ( 42 42 ) 欠場 毛利 辰徳 尾道Ｇ ( )
★ 生源寺 龍憲 岡山県Ｇ協会 75 ( 37 38 ) 谷口 純哉 笠岡Ｃ 84 ( 42 42 ) 欠場 船津 良太 井原Ｇ ( )
★ 荒木 翔也 岡山国際Ｇ 75 ( 36 39 ) 奥山 祥司 広島佐伯Ｃ 84 ( 41 43 ) 欠場 采原 徳義 広島Ｃ ( )
★ 吉武 稜真 瀬戸大橋Ｃ 75 ( 35 40 ) 安田 範夫 ランドマークＧ 84 ( 41 43 ) 欠場 黒瀬 浩史 笠岡Ｃ ( )
★ 進藤 浩史 尾道Ｇ 75 ( 35 40 ) 川原 浩太 松永Ｃ 84 ( 40 44 ) 欠場 内藤 勝也 庄原Ｃ ( )
★ 赤木 奨 パインツリーＧ 75 ( 35 40 ) 65 片山 佳樹 井原Ｇ 86 ( 46 40 ) 欠場 佐川 有史 吉備Ｃ ( )
★ 21 吉田 哲也 岡山県Ｇ協会 76 ( 41 35 ) 水本 昭洋 朝陽Ｃ 86 ( 45 41 ) 欠場 堀内 成悟 岡山金陵Ｃ ( )
★ 立川 宙樹 真庭Ｃ 76 ( 40 36 ) 奥原 文彦 岡山金陵Ｃ 86 ( 43 43 ) 欠場 湯本 明彦 岡山県Ｇ協会 ( )
★ 高橋 海理 久米Ｃ 76 ( 38 38 ) 中谷 樹 長船Ｃ 86 ( 43 43 )
★ 長谷川 学 久米Ｃ 76 ( 38 38 ) 69 中元 光洋 芸南Ｃ 87 ( 46 41 )
★ 張本 樹 山口県Ｇ協会 76 ( 38 38 ) 龍場 浩一 岡山御津Ｃ 87 ( 46 41 )
★ 26 松田 直哉 周防Ｃ 77 ( 39 38 ) 福永 功 芸南Ｃ 87 ( 42 45 )
★ 葉名 踊次郎 尾道うずしおＣ 77 ( 39 38 ) 村上 幸太郎 広島県Ｇ協会 87 ( 42 45 )
★ 木本 大志 鳥取県Ｇ協会 77 ( 38 39 ) 73 宇治木 修 賀茂Ｃ 88 ( 48 40 )
★ 29 森崎 公也 湯郷石橋Ｇ 78 ( 38 40 ) 猪原 聡真 広島県Ｇ協会 88 ( 47 41 )
★ 久常 涼 湯郷石橋Ｇ 78 ( 38 40 ) 内海 勝議 三原Ｃ 88 ( 44 44 )
★ 行正 怜恩 湯郷石橋Ｇ 78 ( 37 41 ) 山下 正一 大社Ｃ 88 ( 42 46 )
★ 大島 康平 岡山県Ｇ協会 78 ( 36 42 ) 原田 大空 三原Ｃ 88 ( 39 49 )

33 長友 悠司 鬼ノ城Ｇ 79 ( 40 39 ) 78 内藤 宣人 岡山県Ｇ協会 89 ( 46 43 )
山本 勉 広島県Ｇ協会 79 ( 40 39 ) 岡田 憲吾 東広島Ｃ 89 ( 45 44 )
浜崎 恵虎 玉造温泉Ｃ 79 ( 40 39 ) 赤木 寛紀 賀茂Ｃ 89 ( 45 44 )
高木 裕次郎 パインツリーＧ 79 ( 39 40 ) 三村 治 瀬戸大橋Ｃ 89 ( 44 45 )
濵田 将吾 金城Ｃ 79 ( 38 41 ) 森 治男 吉備高原Ｃ 89 ( 42 47 )
滝田 大介 岡山御津Ｃ 79 ( 38 41 ) 井上 旺 ｸﾞﾚｰﾄ岡山Ｇ 89 ( 41 48 )
眞田 惣太 新市ｸﾗｼｯｸＧ 79 ( 38 41 ) 玉田 憲一郎 鷹の巣Ｇ 89 ( 41 48 )
宇喜多 飛翔 岡山御津Ｃ 79 ( 37 42 ) 85 米田 崇 出雲空港Ｃ 90 ( 44 46 )

41 迫田 浩荘 尾道うずしおＣ 80 ( 42 38 ) 赤松 誠之 山陽Ｇ 90 ( 43 47 )
石井 達郎 吉備高原Ｃ 80 ( 41 39 ) 87 岡崎 凌也 新岡山Ｇ 91 ( 47 44 )
森定 直樹 白竜湖Ｃ 80 ( 40 40 ) 御船 晴心 岡山国際Ｇ 91 ( 42 49 )
金見 臣恭 瀬戸大橋Ｃ 80 ( 39 41 ) 89 武田 昇逸郎 広島Ｇ 92 ( 47 45 )
真鍋 賢一 鬼ノ城Ｇ 80 ( 39 41 ) 西本 優希 鬼ノ城Ｇ 92 ( 47 45 )

★印は予選通過者

(6757ards  Par72)

競技委員長　森　本　泰　樹


